
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/207/2016 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 19 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz.446) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. , 

poz.885 z późn.zm.), oraz art.277 ust.4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 

z 2016r. poz.672) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1 i 5 uchwały budżetowej Nr XIX/133/2015 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 grudnia 

2015 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2016 rok zgodnie z tabela Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. W tabeli nr 2, 3 i 6 uchwały budżetowej Nr XIX/133/2015 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 grudnia 

2015 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2016 rok zgodnie z tabela Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 1 do uchwały Budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2016 Nr XIX/133/2015 z dnia 

30 grudnia 2015r. dokonuje się zmian: 

1/W dziale 600- Transport i łączność, rozdz. 60004- Lokalny transport zbiorowy, paragraf 2310- Dotacje 

celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, po stronie zmniejszeń kwotę 24 000,00 zł 

2/W dziale 600- Transport i łączność, rozdz. 60011-Drogi publiczne krajowe, paragraf 6610- Dotacje 

celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, po stronie zwiększeń kwota 24 000,00 zł 

3/W dziale 754- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412- Ochotnicze straże 

pożarne, paragraf 2580- Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, po stronie zwiększeń kwotę 3 810,00 zł 

4/W dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80104- Przedszkola, paragraf 2310-Dotacje celowe 

przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego, po stronie zwiększeń kwotę 12 694,68 zł 

5/ W dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80104- Przedszkola, paragraf 2540- Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, po stronie zmniejszeń kwotę 12 694,68 zł 

§ 4. Pozostała treść Uchwały budżetowej Nr XIX/133/2015 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 grudnia 

2015r. pozostaje bez zmian. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 sierpnia 2016 r.

Poz. 2890



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Woźniak 

 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2890



Tabela Nr 1 

 do uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr XXVIII/207/2016 

z dn.19 sierpnia 2016r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2016 rok 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa działu,rozdziału,paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

010   Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 43 000,00  

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 43 000,00  

   

Umowa dotacji z Województwa Podkarpackiego 

Nr RG.I.7152.7.1.2016 z dn.18.07.2016r. 43 000,00  

801   Oświata i wychowanie 2 000,00  

 80104  Przedszkola 2 000,00  

  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 2 000,00  

   

Darowizna otrzymana od Konsorcjum Olejów Przepracowanych- 

Organizacja Odzysku Opakowań i Olejów S.A w Jedliczu 2 000,00  

852   Pomoc społeczna 1 600,00  

 85211  Świadczenia wychowawcze 100,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 1 500,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 513,08  

 90002  Gospodarka odpadami 11 513,08  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 11 513,08  

   Umowa dotacji Nr 156/2016/OZ/K/DA 11 513,08  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 10 000,00  

   

Umowa Nr 22/OW-IX.0721.9.41.2016/2016 w ramach 

Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016 10 000,00  

   Razem 68 113,08  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2890



 

Tabela Nr 2 

do uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr XXVIII/207/2016 

z dn.19 sierpnia 2016r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2016 rok 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa działu,rozdziału,paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

010   Rolnictwo i łowiectwo 165 000,00 239 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 197 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 197 000,00 

   Modernizacja przepompowi na terenie Gminy Jedlicze  197 000,00 

   Kanalizacja Potok 15 000,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jedliczu przy ul.Podlas 22 000,00  

   

Modernizacja odcinka kanalizacji deszczowej i sanitarnej 

w miejscowosci Jedlicze na podstawie ekspertyzy rzeczoznawcy 43 000,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 85 000,00 42 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  42 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00  

   

Przebudowa drogi rolniczej zlokalizowanej na dz. o nr 

ewid.478/1 i 236 w m.Piotrówka 70 000,00  

   

Przebudowa drogi rolniczej zlokalizowanej na dz. o nr ewid.624 

w m.Moderówka 15 000,00  

600   Transport i łączność 165 600,00 965 600,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  24 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego  24 000,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 24 000,00  

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 24 000,00  

   

Połączenie ciągów pieszych w ciągu drogi krajowej nr 28 Zator-

Medyka w km 226+591 pomiędzy miejscowościami Krosno 

i Potok 24 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 140 000,00 940 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2890



   Remont drogi gminnej G114722R w m.Długie 50 000,00  

   

Poprawa stanu nawierzchni drogi gminnej nr G114686R 

w Jedliczu 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 940 000,00 

   

Poprawa stanu nawierzchni drogi gminnej nr G114682R 

w Jedliczu  70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr G114655R w Moderówce  600 000,00 

   

Poprawa stanu nawierzchni drogi gminnej nr G114682R 

w Jedliczu  20 000,00 

   Przebudowa drogi G114699R w m.Jedlicze 20 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr G114688R w m.Potok  25 000,00 

   

Budowa odwodnienia odcinka drogi gminnej zlokalizowanej na 

dz. o nr ewid.937 w m.Dobieszyn  25 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr G114655R w Moderówce  200 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 600,00 1 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600,00 1 600,00 

   

Budowa ścieżki rowerowej na drodze wewnętrznej 

zlokalizowanej na dz. o nr ewid. 2614 w m.Jedlicze 1 600,00  

   

Przebudowa drogi zlokalizowanej na dz. o nr ewid. 2331,2332 

w m.Jedlicze  1 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 810,00 3 810,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 810,00 3 810,00 

  2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 3 810,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 810,00 

801   Oświata i wychowanie 14 694,68 180 410,98 

 80101  Szkoły podstawowe  167 716,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  167 716,30 

   

Przebudowa drewnianej konstrukcji dachu i wymiana pokrycia 

dachu i obróbek blacharskich -segment II budynku Zespołu Szkół 

Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Potoku  167 716,30 

 80104  Przedszkola 14 694,68 12 694,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2890



  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 12 694,68  

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  12 694,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

   Samorządowe Przedszkole w Jedliczu 2 000,00  

852   Pomoc społeczna 1 789,00 189,00 

 85206  Wspieranie rodziny 189,00 189,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  189,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 189,00  

 85211  Świadczenia wychowawcze 100,00  

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 

o których mowa w art.184 ustawy pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 100,00  

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 1 500,00  

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 

o których mowa w art.184 ustawy pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 1 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 592 229,38 43 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 527 716,30  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 527 716,30  

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w Jedliczu 1 527 716,30  

 90002  Gospodarka odpadami 11 513,08  

  4300 Zakup usług pozostałych 11 513,08  

   Usuwanie azbestu 11 513,08  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 000,00 43 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 43 000,00 

   

Budowa oświetlenia drogowego ul.Wałowa i ul. Obrońców 

Westerplatte w m.Jedlicze  18 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego na ul.Wierzbowej w m.Jedlicze 18 000,00  

   

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 

G114709R w Porębach - etap I  25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2890



   

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 

G114709R w Porębach 35 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  421 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby  21 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  21 500,00 

   Przebudowa Domu Ludowego w miejscowości Jedlicze Męcinka  21 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  400 000,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych  400 000,00 

   

Przebudowa i modernizacja zabytkowego Domu Ludowego 

w Jaszczwi  400 000,00 

926   Kultura fizyczna  21 500,00 

 92601  Obiekty sportowe  21 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  21 500,00 

   

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej przy stadionie 

w Moderówce  21 500,00 

   Razem 1 943 123,06 1 875 009,98 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2890


		2016-08-25T14:12:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




